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ΦΟΡΟΣ ΦΟΡΟΣ
ΕΤΗΣΙΟ ΓΙΑ ΤΟ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΦΟΡΟΥ
ΕΙΣΟΔΗΜΑ 2015 2016 ΣΕ ΠΟΣΟ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ

10000 0 0 -

20000 0 0 -

30000 0 0 -

40000 0 0 -

50000 0 0 -

60000 0 0 -

70000 0 0 -

80000 0 0 -

90000 0 0 -

10000 100 100 0 0,00%

11000 320 320 0 0,00%

12000 540 540 0 0,00%

13000 760 760 0 0,00%

14000 980 980 0 0,00%

15000 1200 1200 0 0,00%

16000 1420 1420 0 0,00%

17000 1640 1640 0 0,00%

18000 1860 1860 0 0,00%

19000 2080 2080 0 0,00%

20000 2300 2300 0 0,00%

21000 2520 2520 0 0,00%

22000 2840 2840 0 0,00%

23000 3160 3160 0 0,00%

24000 3480 3480 0 0,00%

25000 3800 3800 0 0,00%

26000 4220 4220 0 0,00%

27000 4640 4640 0 0,00%

28000 5060 5060 0 0,00%

29000 5480 5480 0 0,00%

30000 5900 5900 0 0,00%

31000 6320 6320 0 0,00%

32000 6740 6740 0 0,00%

33000 7160 7160 0 0,00%

34000 7580 7580 0 0,00%

35000 8000 8000 0 0,00%

36000 8420 8420 0 0,00%

37000 8840 8840 0 0,00%

38000 9260 9260 0 0,00%

39000 9680 9680 0 0,00%

40000 10100 10100 0 0,00%

41000 10520 10520 0 0,00%

42000 10940 10940 0 0,00%

43000 11360 11360 0 0,00%

44000 11780 11780 0 0,00%

45000 12200 12200 0 0,00%

46000 12620 12620 0 0,00%

47000 13040 13040 0 0,00%

48000 13460 13460 0 0,00%

49000 13880 13880 0 0,00%

50000 14300 14300 0 0,00%

51000 14720 14720 0 0,00%

52000 15140 15140 0 0,00%

53000 15560 15560 0 0,00%

54000 15980 15980 0 0,00%

55000 16400 16400 0 0,00%

56000 16820 16820 0 0,00%

57000 17240 17240 0 0,00%

58000 17660 17660 0 0,00%

59000 18080 18080 0 0,00%

ΠΟΣΟ ΘΑ ΜΕΤΑΒΛΗΘΕΙ Ο ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΙΣΘΩΤΟΥΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΥΣ ΜΕ ΤΗ ΝΕΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ

ΠΟΣΟ ΘΑ ΜΕΤΑΒΛΗΘΕΙ Ο ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΤΗ ΝΕΑ ΕΝΙΑΙΑ 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ ΓΙΑ ΟΣΟΥΣ ΕΧΟΥΝ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ
ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΑ ΜΟΝΟ ΑΠΟ ΑΤΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΑΦΟΡΟΣ ΦΟΡΟΣ

ΕΤΗΣΙΟ ΓΙΑ ΤΟ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΦΟΡΟΥ
ΕΙΣΟΔΗΜΑ 2015 2016 ΣΕ ΠΟΣΟ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ

60000 18500 18500 0 0,00%

61000 18920 19000 80 0,42%

62000 19340 19500 160 0,83%

63000 19760 20000 240 1,21%

64000 20180 20500 320 1,59%

65000 20600 21000 400 1,94%

66000 21020 21500 480 2,28%

67000 21440 22000 560 2,61%

68000 21860 22500 640 2,93%

69000 22280 23000 720 3,23%

70000 22700 23500 800 3,52%

71000 23120 24000 880 3,81%

72000 23540 24500 960 4,08%

73000 23960 25000 1040 4,34%

74000 24380 25500 1120 4,59%

75000 24800 26000 1200 4,84%

76000 25220 26500 1280 5,08%

77000 25640 27000 1360 5,30%

78000 26060 27500 1440 5,53%

79000 26480 28000 1520 5,74%

80000 26900 28500 1600 5,95%

81000 27320 29000 1680 6,15%

82000 27740 29500 1760 6,34%

83000 28160 30000 1840 6,53%

84000 28580 30500 1920 6,72%

85000 29000 31000 2000 6,90%

86000 29420 31500 2080 7,07%

87000 29840 32000 2160 7,24%

88000 30260 32500 2240 7,40%

89000 30680 33000 2320 7,56%

90000 31100 33500 2400 7,72%

91000 31520 34000 2480 7,87%

92000 31940 34500 2560 8,02%

93000 32360 35000 2640 8,16%

94000 32780 35500 2720 8,30%

95000 33200 36000 2800 8,43%

96000 33620 36500 2880 8,57%

97000 34040 37000 2960 8,70%

98000 34460 37500 3040 8,82%

99000 34880 38000 3120 8,94%

100000 35300 38500 3200 9,07%

150000 56300 63500 7200 12,79%

200000 77300 88500 11200 14,49%

250000 98300 113500 15200 15,46%

300000 119300 138500 19200 16,09%

350000 140300 163500 23200 16,54%

400000 161300 188500 27200 16,86%

450000 182300 213500 31200 17,11%

500000 203300 238500 35200 17,31%

550000 224300 263500 39200 17,48%

600000 245300 288500 43200 17,61%

650000 266300 313500 47200 17,72%

700000 287300 338500 51200 17,82%

750000 308300 363500 55200 17,90%

800000 329300 388500 59200 17,98%

850000 350300 413500 63200 18,04%

900000 371300 438500 67200 18,10%

950000 392300 463500 71200 18,15%

1000000 413300 488500 75200 18,20%

ΦΟΡΟΣ ΦΟΡΟΣ
ΕΤΗΣΙΟ ΓΙΑ ΤΟ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΦΟΡΟΥ
ΕΙΣΟΔΗΜΑ 2015 2016 ΣΕ ΠΟΣΟ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ

1000 260 220 -40 -15,38%
2000 520 440 -80 -15,38%
3000 780 660 -120 -15,38%
4000 1040 880 -160 -15,38%
5000 1300 1100 -200 -15,38%
6000 1560 1320 -240 -15,38%
7000 1820 1540 -280 -15,38%
8000 2080 1760 -320 -15,38%
9000 2340 1980 -360 -15,38%
10000 2600 2200 -400 -15,38%
11000 2860 2420 -440 -15,38%
12000 3120 2640 -480 -15,38%
13000 3380 2860 -520 -15,38%
14000 3640 3080 -560 -15,38%
15000 3900 3300 -600 -15,38%
16000 4160 3520 -640 -15,38%
17000 4420 3740 -680 -15,38%
18000 4680 3960 -720 -15,38%
19000 4940 4180 -760 -15,38%
20000 5200 4400 -800 -15,38%
21000 5460 4620 -840 -15,38%
22000 5720 4840 -880 -15,38%
23000 5980 5060 -920 -15,38%
24000 6240 5280 -960 -15,38%
25000 6500 5500 -1000 -15,38%
26000 6760 5820 -940 -13,91%
27000 7020 6140 -880 -12,54%
28000 7280 6460 -820 -11,26%
29000 7540 6780 -760 -10,08%
30000 7800 7100 -700 -8,97%
31000 8060 7420 -640 -7,94%
32000 8320 7740 -580 -6,97%
33000 8580 8060 -520 -6,06%
34000 8840 8380 -460 -5,20%
35000 9100 8700 -400 -4,40%
36000 9360 9020 -340 -3,63%
37000 9620 9340 -280 -2,91%
38000 9880 9660 -220 -2,23%
39000 10140 9980 -160 -1,58%
40000 10400 10300 -100 -0,96%
41000 10660 10620 -40 -0,38%
42000 10920 10940 20 0,18%
43000 11180 11360 180 1,61%
44000 11440 11780 340 2,97%
45000 11700 12200 500 4,27%
46000 11960 12620 660 5,52%
47000 12220 13040 820 6,71%
48000 12480 13460 980 7,85%
49000 12740 13880 1140 8,95%
50000 13000 14300 1300 10,00%
51000 13330 14720 1390 10,43%
52000 13660 15140 1480 10,83%
53000 13990 15560 1570 11,22%
54000 14320 15980 1660 11,59%
55000 14650 16400 1750 11,95%
56000 14980 16820 1840 12,28%
57000 15310 17240 1930 12,61%
58000 15640 17660 2020 12,92%
59000 15970 18080 2110 13,21%
60000 16300 18500 2200 13,50%
61000 16630 19000 2370 14,25%
62000 16960 19500 2540 14,98%
63000 17290 20000 2710 15,67%
64000 17620 20500 2880 16,35%
65000 17950 21000 3050 16,99%
66000 18280 21500 3220 17,61%
67000 18610 22000 3390 18,22%
68000 18940 22500 3560 18,80%
69000 19270 23000 3730 19,36%
70000 19600 23500 3900 19,90%
71000 19930 24000 4070 20,42%
72000 20260 24500 4240 20,93%
73000 20590 25000 4410 21,42%
74000 20920 25500 4580 21,89%
75000 21250 26000 4750 22,35%
76000 21580 26500 4920 22,80%
77000 21910 27000 5090 23,23%
78000 22240 27500 5260 23,65%
79000 22570 28000 5430 24,06%
80000 22900 28500 5600 24,45%
81000 23230 29000 5770 24,84%
82000 23560 29500 5940 25,21%
83000 23890 30000 6110 25,58%
84000 24220 30500 6280 25,93%

ΦΟΡΟΣ ΦΟΡΟΣ
ΕΤΗΣΙΟ ΓΙΑ ΤΟ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΦΟΡΟΥ
ΕΙΣΟΔΗΜΑ 2015 2016 ΣΕ ΠΟΣΟ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ

85000 24550 31000 6450 26,27%
86000 24880 31500 6620 26,61%
87000 25210 32000 6790 26,93%
88000 25540 32500 6960 27,25%
89000 25870 33000 7130 27,56%
90000 26200 33500 7300 27,86%
91000 26530 34000 7470 28,16%
92000 26860 34500 7640 28,44%
93000 27190 35000 7810 28,72%
94000 27520 35500 7980 29,00%
95000 27850 36000 8150 29,26%
96000 28180 36500 8320 29,52%
97000 28510 37000 8490 29,78%
98000 28840 37500 8660 30,03%
99000 29170 38000 8830 30,27%
100000 29500 38500 9000 30,51%
150000 46000 63500 17500 38,04%
200000 62500 88500 26000 41,60%
250000 79000 113500 34500 43,67%
300000 95500 138500 43000 45,03%
350000 112000 163500 51500 45,98%
400000 128500 188500 60000 46,69%
450000 145000 213500 68500 47,24%
500000 161500 238500 77000 47,68%
550000 178000 263500 85500 48,03%
600000 194500 288500 94000 48,33%
650000 211000 313500 102500 48,58%
700000 227500 338500 111000 48,79%
750000 244000 363500 119500 48,98%
800000 260500 388500 128000 49,14%
850000 277000 413500 136500 49,28%
900000 293500 438500 145000 49,40%
950000 310000 463500 153500 49,52%
1000000 326500 488500 162000 49,62%

ΦΟΡΟΣ ΦΟΡΟΣ
ΕΤΗΣΙΟ ΓΙΑ ΤΟ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΦΟΡΟΥ
ΕΙΣΟΔΗΜΑ 2015 2016 ΣΕ ΠΟΣΟ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ

1000 110 220 110 100,00%
2000 220 440 220 100,00%
3000 330 660 330 100,00%
4000 440 880 440 100,00%
5000 550 1100 550 100,00%
6000 660 1320 660 100,00%
7000 770 1540 770 100,00%
8000 880 1760 880 100,00%
9000 990 1980 990 100,00%
10000 1100 2200 1100 100,00%
11000 1210 2420 1210 100,00%
12000 1320 2640 1320 100,00%
13000 1650 2860 1210 73,33%
14000 1980 3080 1100 55,56%
15000 2310 3300 990 42,86%
16000 2640 3520 880 33,33%
17000 2970 3740 770 25,93%
18000 3300 3960 660 20,00%
19000 3630 4180 550 15,15%
20000 3960 4400 440 11,11%
21000 4290 4620 330 7,69%
22000 4620 4840 220 4,76%
23000 4950 5060 110 2,22%
24000 5280 5280 0 0,00%
25000 5610 5500 -110 -1,96%
26000 5940 5820 -120 -2,02%
27000 6270 6140 -130 -2,07%
28000 6600 6460 -140 -2,12%
29000 6930 6780 -150 -2,16%
30000 7260 7100 -160 -2,20%
31000 7590 7420 -170 -2,24%
32000 7920 7740 -180 -2,27%
33000 8250 8060 -190 -2,30%
34000 8580 8380 -200 -2,33%
35000 8910 8700 -210 -2,36%

ΠΟΣΟ ΘΑ ΜΕΤΑΒΛΗΘΕΙ 
Ο ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ 
ΜΕ ΤΗ ΝΕΑ ΕΝΙΑΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΛΙΜΑΚΑ ΓΙΑ ΟΣΟΥΣ ΕΧΟΥΝ
ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΑ
ΜΟΝΟ ΑΠΟ ΑΚΙΝΗΤΑ
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ΦΟΡΟΣ ΦΟΡΟΣ
ΕΤΗΣΙΟ ΓΙΑ ΤΟ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΦΟΡΟΥ
ΕΙΣΟΔΗΜΑ 2015 2016 ΣΕ ΠΟΣΟ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ

36000 9240 9020 -220 -2,38%
37000 9570 9340 -230 -2,40%
38000 9900 9660 -240 -2,42%
39000 10230 9980 -250 -2,44%
40000 10560 10300 -260 -2,46%
41000 10890 10620 -270 -2,48%
42000 11220 10940 -280 -2,50%
43000 11550 11360 -190 -1,65%
44000 11880 11780 -100 -0,84%
45000 12210 12200 -10 -0,08%
46000 12540 12620 80 0,64%
47000 12870 13040 170 1,32%
48000 13200 13460 260 1,97%
49000 13530 13880 350 2,59%
50000 13860 14300 440 3,17%
51000 14190 14720 530 3,74%
52000 14520 15140 620 4,27%
53000 14850 15560 710 4,78%
54000 15180 15980 800 5,27%
55000 15510 16400 890 5,74%
56000 15840 16820 980 6,19%
57000 16170 17240 1070 6,62%
58000 16500 17660 1160 7,03%
59000 16830 18080 1250 7,43%
60000 17160 18500 1340 7,81%
61000 17490 19000 1510 8,63%
62000 17820 19500 1680 9,43%
63000 18150 20000 1850 10,19%
64000 18480 20500 2020 10,93%
65000 18810 21000 2190 11,64%
66000 19140 21500 2360 12,33%
67000 19470 22000 2530 12,99%
68000 19800 22500 2700 13,64%
69000 20130 23000 2870 14,26%
70000 20460 23500 3040 14,86%
71000 20790 24000 3210 15,44%
72000 21120 24500 3380 16,00%
73000 21450 25000 3550 16,55%
74000 21780 25500 3720 17,08%
75000 22110 26000 3890 17,59%
76000 22440 26500 4060 18,09%
77000 22770 27000 4230 18,58%
78000 23100 27500 4400 19,05%
79000 23430 28000 4570 19,50%
80000 23760 28500 4740 19,95%
81000 24090 29000 4910 20,38%
82000 24420 29500 5080 20,80%
83000 24750 30000 5250 21,21%
84000 25080 30500 5420 21,61%
85000 25410 31000 5590 22,00%
86000 25740 31500 5760 22,38%
87000 26070 32000 5930 22,75%
88000 26400 32500 6100 23,11%
89000 26730 33000 6270 23,46%
90000 27060 33500 6440 23,80%
91000 27390 34000 6610 24,13%
92000 27720 34500 6780 24,46%
93000 28050 35000 6950 24,78%
94000 28380 35500 7120 25,09%
95000 28710 36000 7290 25,39%
96000 29040 36500 7460 25,69%
97000 29370 37000 7630 25,98%
98000 29700 37500 7800 26,26%
99000 30030 38000 7970 26,54%
100000 30360 38500 8140 26,81%
150000 46860 63500 16640 35,51%
200000 63360 88500 25140 39,68%
250000 79860 113500 33640 42,12%
300000 96360 138500 42140 43,73%
350000 112860 163500 50640 44,87%
400000 129360 188500 59140 45,72%
450000 145860 213500 67640 46,37%
500000 162360 238500 76140 46,90%
550000 178860 263500 84640 47,32%
600000 195360 288500 93140 47,68%
650000 211860 313500 101640 47,98%
700000 228360 338500 110140 48,23%
750000 244860 363500 118640 48,45%
800000 261360 388500 127140 48,65%
850000 277860 413500 135640 48,82%
900000 294360 438500 144140 48,97%
950000 310860 463500 152640 49,10%
1000000 327360 488500 161140 49,22%

ΠΟΣΟ ΘΑ ΜΕΤΑΒΛΗΘΕΙ 
Ο ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ 
ΜΕ ΤΗ ΝΕΑ ΕΝΙΑΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΛΙΜΑΚΑ ΓΙΑ ΟΣΟΥΣ ΕΧΟΥΝ
ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΑ
ΜΟΝΟ ΑΠΟ ΑΚΙΝΗΤΑ

ΠΟΣΟ ΘΑ ΜΕΤΑΒΛΗΘΟΥΝ ΟΙ ΦΟΡΟΙ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ ΤΩΝ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ 
ΠΟΥ ΕΙΣΠΡΑΤΤΟΥΝ ΜΙΣΘΟΥΣ ή ΣΥΝΤΑΞΕΙΣ ΚΑΙ ΕΝΟΙΚΙΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΤΗΣ ΝΕΑΣ ΕΝΙΑΙΑΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ ΠΟΥ ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ Η ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ

ΕΤΗΣΙΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΑΠΟ: ΦΟΡΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 2015 ΕΠΙ:
ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΜΙΣΘΩΝ ΤΩΝ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΑΒΟΛΗ

ΜΙΣΘΟΥΣ ή ΕΝΟΙΚΙΑ ΕΤΗΣΙΟΥ ή ΤΩΝ ΕΝΟΙΚΙΩΝ ΦΟΡΟΥ ΦΟΡΟΥ ΦΟΡΟΥ
ΣΥΝΤΑΞΕΙΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΑΞΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΓΙΑ ΤΟ ΣΕ ΣΕ

2015 2016 ΠΟΣΟ ΠΟΣΟΣΤΟ

600 400 1000 0 44 44 0 -44 -100%

1200 800 2000 0 88 88 0 -88 -100%

1800 1200 3000 0 132 132 0 -132 -100%

2400 1600 4000 0 176 176 0 -176 -100%

3000 2000 5000 0 220 220 0 -220 -100%

3600 2400 6000 0 264 264 0 -264 -100%

4200 2800 7000 0 308 308 0 -308 -100%

4800 3200 8000 0 352 352 0 -352 -100%

5400 3600 9000 0 396 396 0 -396 -100%

6000 4000 10000 0 440 440 100 -340 -77,27%

6600 4400 11000 0 484 484 320 -164 -33,88%

7200 4800 12000 0 528 528 540 12 2,27%

7800 5200 13000 0 572 572 760 188 32,87%

8400 5600 14000 0 616 616 980 364 59,09%

9000 6000 15000 0 660 660 1200 540 81,82%

9600 6400 16000 12 704 716 1420 704 98,32%

10200 6800 17000 144 748 892 1640 748 83,86%

10800 7200 18000 276 792 1068 1860 792 74,16%

11400 7600 19000 408 836 1244 2080 836 67,20%

12000 8000 20000 540 880 1420 2300 880 61,97%

12600 8400 21000 672 924 1596 2520 924 57,89%

13200 8800 22000 804 968 1772 2840 1068 60,27%

13800 9200 23000 936 1012 1948 3160 1212 62,22%

14400 9600 24000 1068 1056 2124 3480 1356 63,84%

15000 10000 25000 1200 1100 2300 3800 1500 65,22%

15600 10400 26000 1332 1144 2476 4220 1744 70,44%

16200 10800 27000 1464 1188 2652 4640 1988 74,96%

16800 11200 28000 1596 1232 2828 5060 2232 78,93%

17400 11600 29000 1728 1276 3004 5480 2476 82,42%

18000 12000 30000 1860 1320 3180 5900 2720 85,53%

18600 12400 31000 1992 1364 3356 6320 2964 88,32%

19200 12800 32000 2124 1408 3532 6740 3208 90,83%

19800 13200 33000 2256 1452 3708 7160 3452 93,10%

20400 13600 34000 2388 1496 3884 7580 3696 95,16%

21000 14000 35000 2520 1540 4060 8000 3940 97,04%

21600 14400 36000 2712 1584 4296 8420 4124 96,00%

22200 14800 37000 2904 1628 4532 8840 4308 95,06%

22800 15200 38000 3096 1672 4768 9260 4492 94,21%

23400 15600 39000 3288 1716 5004 9680 4676 93,45%

24000 16000 40000 3480 1760 5240 10100 4860 92,75%

24600 16400 41000 3672 1804 5476 10520 5044 92,11%

25200 16800 42000 3884 1848 5732 10940 5208 90,86%

25800 17200 43000 4136 1892 6028 11360 5332 88,45%

26400 17600 44000 4388 1936 6324 11780 5456 86,27%

27000 18000 45000 4640 1980 6620 12200 5580 84,29%

27600 18400 46000 4892 2024 6916 12620 5704 82,48%

28200 18800 47000 5144 2068 7212 13040 5828 80,81%

28800 19200 48000 5396 2112 7508 13460 5952 79,28%

29400 19600 49000 5648 2156 7804 13880 6076 77,86%

30000 20000 50000 5900 2200 8100 14300 6200 76,54%

30600 20400 51000 6152 2244 8396 14720 6324 75,32%

31200 20800 52000 6404 2288 8692 15140 6448 74,18%

31800 21200 53000 6656 2332 8988 15560 6572 73,12%

32400 21600 54000 6908 2376 9284 15980 6696 72,12%

33000 22000 55000 7160 2420 9580 16400 6820 71,19%

33600 22400 56000 7412 2464 9876 16820 6944 70,31%

34200 22800 57000 7664 2508 10172 17240 7068 69,48%

34800 23200 58000 7916 2552 10468 17660 7192 68,70%

35400 23600 59000 8168 2596 10764 18080 7316 67,97%

ΕΤΗΣΙΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΑΠΟ: ΦΟΡΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 2015 ΕΠΙ:
ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΜΙΣΘΩΝ ΤΩΝ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΑΒΟΛΗ

ΜΙΣΘΟΥΣ ή ΕΝΟΙΚΙΑ ΕΤΗΣΙΟΥ ή ΤΩΝ ΕΝΟΙΚΙΩΝ ΦΟΡΟΥ ΦΟΡΟΥ ΦΟΡΟΥ
ΣΥΝΤΑΞΕΙΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΑΞΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΓΙΑ ΤΟ ΣΕ ΣΕ 

2015 2016 ΠΟΣΟ ΠΟΣΟΣΤΟ

36000 24000 60000 8420 2640 11060 18500 7440 67,27%

36600 24400 61000 8672 2684 11356 19000 7644 67,31%

37200 24800 62000 8924 2728 11652 19500 7848 67,35%

37800 25200 63000 9176 2772 11948 20000 8052 67,39%

38400 25600 64000 9428 2816 12244 20500 8256 67,43%

39000 26000 65000 9680 2860 12540 21000 8460 67,46%

39600 26400 66000 9932 2904 12836 21500 8664 67,50%

40200 26800 67000 10184 2948 13132 22000 8868 67,53%

40800 27200 68000 10436 2992 13428 22500 9072 67,56%

41400 27600 69000 10688 3036 13724 23000 9276 67,59%

42000 28000 70000 10940 3080 14020 23500 9480 67,62%

42600 28400 71000 11192 3124 14316 24000 9684 67,64%

43200 28800 72000 11444 3168 14612 24500 9888 67,67%

43800 29200 73000 11696 3212 14908 25000 10092 67,70%

44400 29600 74000 11948 3256 15204 25500 10296 67,72%

45000 30000 75000 12200 3300 15500 26000 10500 67,74%

45600 30400 76000 12452 3344 15796 26500 10704 67,76%

46200 30800 77000 12704 3388 16092 27000 10908 67,79%

46800 31200 78000 12956 3432 16388 27500 11112 67,81%

47400 31600 79000 13208 3476 16684 28000 11316 67,83%

48000 32000 80000 13460 3520 16980 28500 11520 67,84%

48600 32400 81000 13712 3564 17276 29000 11724 67,86%

49200 32800 82000 13964 3608 17572 29500 11928 67,88%

49800 33200 83000 14216 3652 17868 30000 12132 67,90%

50400 33600 84000 14468 3696 18164 30500 12336 67,91%

51000 34000 85000 14720 3740 18460 31000 12540 67,93%

51600 34400 86000 14972 3784 18756 31500 12744 67,95%

52200 34800 87000 15224 3828 19052 32000 12948 67,96%

52800 35200 88000 15476 3872 19348 32500 13152 67,98%

53400 35600 89000 15728 3916 19644 33000 13356 67,99%

54000 36000 90000 15980 3960 19940 33500 13560 68%

54600 36400 91000 16232 4004 20236 34000 13764 68,02%

55200 36800 92000 16484 4048 20532 34500 13968 68,03%

55800 37200 93000 16736 4092 20828 35000 14172 68,04%

56400 37600 94000 16988 4136 21124 35500 14376 68,06%

57000 38000 95000 17240 4180 21420 36000 14580 68,07%

57600 38400 96000 17492 4224 21716 36500 14784 68,08%

58200 38800 97000 17744 4268 22012 37000 14988 68,09%

58800 39200 98000 17996 4312 22308 37500 15192 68,10%

59400 39600 99000 18248 4356 22604 38000 15396 68,11%

60000 40000 100000 18500 4400 22900 38500 15600 68,12%

90000 60000 150000 31100 6600 37700 63500 25800 68,44%

120000 80000 200000 43700 8800 52500 88500 36000 68,57%

150000 100000 250000 56300 11000 67300 113500 46200 68,65%

180000 120000 300000 68900 13200 82100 138500 56400 68,70%

210000 140000 350000 81500 15400 96900 163500 66600 68,73%

240000 160000 400000 94100 17600 111700 188500 76800 68,76%

270000 180000 450000 106700 19800 126500 213500 87000 68,77%

300000 200000 500000 119300 22000 141300 238500 97200 68,79%

330000 220000 550000 131900 24200 156100 263500 107400 68,80%

360000 240000 600000 144500 26400 170900 288500 117600 68,81%

390000 260000 650000 157100 28600 185700 313500 127800 68,82%

420000 280000 700000 169700 30800 200500 338500 138000 68,83%

450000 300000 750000 182300 33000 215300 363500 148200 68,83%

480000 320000 800000 194900 35200 230100 388500 158400 68,84%

510000 340000 850000 207500 37400 244900 413500 168600 68,84%

540000 360000 900000 220100 39600 259700 438500 178800 68,85%

570000 380000 950000 232700 41800 274500 463500 189000 68,85%

600000 400000 1000000 245300 44000 289300 488500 199200 68,86%
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